
Poznámka !  Sexuální  postižení  je  pro  děti  hrozbou.

Neúplná  komise  může  tvořit  libovolnou  kombinaci  VŠ  a  SHE,  ale  ne  více  než  7  VŠ  nebo  7  VŠ.  
Např.  8  ON,  6  ONA  se  mýlí,  nemůže  být  více  než  7  ON.  Kompletní  komise  se  skládá  ze  
7  ON,  7  ONA.  Cílem  je  kompletní  komise.  1  zvolený  má  plnit  všechny  povinnosti.  14  
zvolených  si  může  rovnoměrně  rozdělit  pracovní  zátěž.

Žádné  sexuální  postižení  (obtěžování  dětí,  stejné  pohlaví,  zmatené  pohlaví),  žádný  záznam  
v  trestním  rejstříku,  žádný  rabín,  žádné  katolické  duchovenstvo,  žádné  jeptišky  nebo  mniši.

Propagujte:  Shromáždění  (kdy,  kde  a  směry),  mediální  zprávy  a  poselství,  1  BŮH  1  VÍRA  1  
Kustod  Církevního  vesmíru

Příznivci  (zúčastnění)  volí  v  tajném  hlasování  1  staršího  (minimum)  až  do  maxima  7  ON  a  7  
SHE  (pravidlo  7_7),  celkem  14  starších.  Nominovat  může  každý  přítomný  podporovatel,  
pokud  splní  požadavky.

7_7  Pravidlo  (stejné  zastoupení  VŠ  a  VŠ)  platí  pro  všechny  komise  UCG.  Výbory  se  skládají  z  
1  (neúplné)  až  14  (úplné).

Povinné  požadavky  být  starším:  Věk  28  -  70  let,  být  rodičem,  fyzicky  a  duševně  schopný  
plnit  povinnosti  člena  výboru.

The  Gathering  je  náboženské  společenské  setkání  pro  stejně  smýšlející  lidi.  Podporovatelé  
najdou  7  nebo  více  lidí,  sejdou  se,  což  je  'Gathering'.  Shromáždění  1  se  může  konat  doma.  
Alternativy  jsou  SmeC,  PHeC  nebo  škola.  Shromáždění  volí  starší,  kteří  tvoří  výbor  
nazvaný  'Klan'.  Na  1.  shromáždění  se  všichni  přítomní  rozhodli  uspořádat  shromáždění  
každý  zábavný  den.  O  názvu  shromáždění  a  kdy  uspořádat  další  zasedání  výboru.

Strážci

Program:  Přivítání,  osnova,  rozepisování,  modlitby,  čtení,  beseda,  fundraising.  Zajistěte,  
aby  byl  dodržován  hlavní  jazyk,  místní  dialekt  a  tradice.

Hold:  Nepořádek,  volby,  zavádění  novomanželů  a  novorozenců.

Povinnosti  klanu :  

Organizace:  Shromaždiště  (sál,  ostraha),  doprava  pro  nemocné,  handicapované,  
staré...

ulice

Shromáždění
Start  a

CG  Setkání,  kde  se  setkávají  dobří  lidé!

1  BŮH  1  VÍRA  1  Církevní  vesmír  Strážci  strážců  www.universecustodianguardians.org

1  FAITH  Začít  shromažďovat  Manifest  Zákonodárce  Jak  je  psáno,  tak  to  bude!  16.3.4.1  NAtm1

Machine Translated by Google



Zůstaňte  v  kontaktu:  S  Radou  Shire.  Depozitář  Opatrovník  kandidující  ve  volbách  do  
obchodních,  politických,  společenských,...  výborů,  funkcí,...

Klan  s  podporou  podporovatelů  absorbuje  všechny  místní  ekologické,  neziskové,  
nenásilné  a  sociálně  justiční  kauzy  a  provozuje  je.

The  Gathering  je  otevřen  každý  'Fun-Day'  od  1  hodiny  po  východu  slunce  do  1  
hodiny  před  západem  slunce.  A  Gathering  se  účastní  zábavných  témat  N-At-m  (New-
Age  time-management)  (oslavy,  památníky,  hanby).  Setkání  podporují  místní  
kuchyni,  kulturu,  dialekt,  tradice.

Diskusní  etiketa:  Poslouchejte  pozorně,  aniž  byste  přerušovali  řečníka.

Stravování:  posezení,  nápoje  (nealko),  jídlo,  hudba,  tanec,  zábava,  úklid...

Up-keep:  Vyhýbejte  se  seznamům  a  kampaním,  připravujte  vzdělávací  materiály  
pro  školy,  zakládejte  neziskové  organizace  (CROn)...

Výbor:  Schůze.  Chraňte  nespravedlivě  napadené,  slabé,  potřebné,  znevýhodněné.

Oplakejte  ty,  kterým  skončil  život.

Aktivní  účast  vede  k  zážitkům.  Důležité  jsou  zkušenosti;  rádi  se  o  ně  podělíme  s  
ostatními.  Rádi  diskutujeme  o  svých  zkušenostech  s  ostatními.  To  zvyšuje  náš  vztah  s  
ostatními.  Lepší  vztahy  se  promítají  do  štěstí.

Odpovídejte  vášnivě,  aniž  byste  byli  otravní,  hrubý  nebo  agresivní.
Mezilidské  vztahy  staví  na  vášni,  kompromisech  a  toleranci.  Rozptýlit  situaci;  souhlasit  
s  nesouhlasem.

Setkání  Příznivci  etikety  

navštíví  Setkání  a  povzbudí  ostatní,  aby  Setkání  navštívili.  Modlí  se,  uctívají,  stýkají  
se,  diskutují,  klábosí,  jedí  (žádné  nezdravé  jídlo),  pijí  (nealkoholické),  zpívají,  tančí,  
smějí  se,  hrají  si,  harmonizují...  Je  to  vaše  shromáždění,  aby  si  to  užili  a  fungovalo!

Aby  zkušenost  fungovala,  musí  být  rozmanitost.  Předměty  mohou  být  shromažďovací  
aktivity,  Manifest  zákonodárce,  seznamy  vyhýbajících  se  seznamům,  znalosti,  aktuální  
zprávy,  koníčky,  zájmy,  místní  a  provinční  správa.  Nestyď  se!

1  FAITH  Začít  shromažďovat  Manifest  Zákonodárce  Jak  je  psáno,  tak  to  bude!  16.3.4.1  NAtm

1  BŮH  1  VÍRA  1  Církevní  vesmír  Strážci  strážců  www.universecustodianguardians.org

2

Machine Translated by Google



1  BŮH  miluje  G  atherings

Na  všech  shromážděních  jsou  příznivci,  návštěvníci,  starší,  členové  oslovováni  jako  
opatrovníci  (1.  jméno ),  všichni  jsou  si  rovni.  Starší  a

soubor.  Jsou  oddáni  základnímu  účelu  UCG  šířícího  poslední  poselství  1  BOHA ,  
„Manifest  dárce  zákona“.  Jeho

na  webových  stránkách.

aplikace  a  její  ochrana.

Jednotliví  Strážci  Strážců  Vesmíru  nemohou

setkat  se  s  kustodem  Zenturionem  (1  ON  a  1  SHE)  jsou  zvoleni.  
Jejich  pravdivá  prohlášení  jsou  přijata  a  členství  v  1  Církvi,
Universe  Custodian  Guardians  je  zveřejněn.  Je  vypsáno  nové  shromáždění

sdílené  porozumění  účelu  UCG  prostřednictvím  vývoje  a  implementace  výkonných  
strategií  (s  Klanem)  pro  pohyb  Gathe-ringu  směrem  k  jejich  společné  vizi.  Cíle  s  
časovou  osou  jsou

jsou  vášniví  pro  1  BOHA  a  1  VÍRU.  Vedou  nebojácným  etickým  a  profesionálním  
příkladem,  projevují  pokoru,  rozhodnost,  disciplínu  a  vytrvalost.  Jejich  hlavním  
úkolem  je  komunikovat  a  propagovat  a

U  Klanu  2

čestná  ocenění,  ceny  nebo  tituly.  Mohou  být  zvoleni  nebo  jmenováni
jakýkoli  typ  vlády  nebo  výboru.  Jakýkoli  opatrovník  opatrovník,  zvolený  do  vlády  nebo  
výboru,  který  nepoužívá  zákonodárce

Kustod  Zenturion  jsou  volení  vůdci  zastupující  Gat-heringa  pro  místní  komunitu  a  
místní  vládu.  Tito  vůdci

Poznámka !  To  se  netýká  starších  ani  příznivců.  Mohou  přijmout

Projevte  se  jako  průvodce.  Je  to  snažit  se  tak  tvrdě  a  vytrvale,  jak  je  to  jen  možné

Zvolený  C-Zenturion  musí  učinit  pravdivé  prohlášení

správa.

členství  v  UCG  a  nikdy  ho  nemůže  znovu  získat.

mimo  Shromáždění  na  veřejnosti  nebo  ve  výborech.

Shromážděných  10  %  je  předáno  strážcům  opatrovníka  vesmíru

jmenován  do  jakékoli  vlády.  Pokud  jsou  požádáni,  mohou  poskytnout  
neohodnocenou  radu.  Pokud  se  stanou  součástí  vlády,  ztratí  své

přijímat  čestná  ocenění,  ceny  nebo  tituly.  Nemohou  být  zvoleni  resp

Členy  jsou  vedoucí  s  čestnými  tituly.  Používají  se  pouze  tyto  tituly

Shromáždění  může  také  získat  finanční  prostředky  (bez  kreditu)  90%  zůstat  s

podporovat  používání  Manifestu  zákonodárce!

The  Gathering  nyní  může  využívat  vše,  co  je  na  webu  k  dispozici.

www.universecustodianguardians.org
1  BŮH  1  VÍRA  1  Církevní  vesmír  Strážci  strážců

1  FAITH  Začít  shromažďovat  Manifest  Zákonodárce  Jak  je  psáno,  tak  to  bude!  16.3.4.1  NAtm

nd

3

Machine Translated by Google

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/UCGw/1FAITH/../My Web Sites/message/klan.htm


Ó  velkolepý,  všichni  mocní  1  a  pouze  1  BŮH.  Kdo  je  ON  i  ONA.  Stvořitel  nejkrásnějšího  vesmíru.  
Svědek:

Konflikt  řešte  hodnocením,  nasloucháním  a  diskusí.

Pozorujte,  abyste  si  uvědomili  antisociální  chování  a  chování  proti  přirozenému  prostředí.

Protestujte  proti  nespravedlnosti,  amorálnosti,  ekologickému  vandalismu!

Poznámka !  Jednotliví  členové  Strážců  Vesmíru  nemohou  přijímat  čestná  ocenění,  
ceny  nebo  tituly.  Nemohou  být  voleni  ani  jmenováni  do  žádného  typu  vlády.  
Pokud  budou  požádáni,  mohou  poskytnout  radu  bez  odměny.  Pokud  se  stanou  
součástí  vlády,  ztrácejí  své  členství  v  UCG  a  nikdy  je  nemohou  znovu  získat.

Jako  kustod  Zenturion  je  mým  průvodcem  7  chování:  Neoplácejte  

násilí  násilím!

Chraňte  integritu  nejnovější  zprávy  1  GOD :  Manifest  dárce  zákona.

Zneuctění  „Prohlášení  pravdy“  vede  ke  zrušení  členů-hip,  zákazu  všech  
shromáždění.  Vyhýbání  se  příznivcům.  Pokud  bylo  zneuctění  trestněprávní  
povahy,  bude  o  tom  informována  obžaloba.

Že  jsem  nikoho  nezabíjel,  znásilňoval,  mučil  nebo  obtěžoval,  ani  jsem  ho  nenabádal  k  zabíjení,  znásilňování  

nebo  obtěžování  dětí,  ani  jsem  nikoho,  kdo  to  dělal,  nechránil.

1.  května  BŮH  je  mým  svědkem  a  soudcem

Po  pravdě:  že  budu  

pomáhat  1  BOHU,  podporovatelům  1  VÍRY,  opatrovníkům  1  církevního  vesmíru  
a  místní  komunitě.

Pro  slávu  1  BOHA  a  dobro  lidstva

Váš  nejskromnější  věrný  opatrovník  (1.  jméno ).  Staršími  (jména)  Shromáždění  
zvolen  kustodem  Zenturionem.

Postavte  se  za  nespravedlivě  napadené,  znevýhodněné,  slabé,  potřebné!

Stýkat  se,  seznamovat  se  se  všemi  různými  skupinami  v  naší  komunitě  Mluvit  o  
tom,  

co  je  morálně  správné,  vyžadovat  odpovědnost!

Prohlášení  pravdy

1  FAITH  Začít  shromažďovat  Manifest  Zákonodárce  Jak  je  psáno,  tak  to  bude!  16.3.4.1  NAtm

1  BŮH  1  VÍRA  1  Církevní  vesmír  Strážci  strážců  www.universecustodianguardians.org

4

Machine Translated by Google



1

jméno  (SHE)  C.  Zenturion:

jméno  (HE)  C.  Zenturiona:

1

Tato  členská  přihláška  se  používá  k  oznámení  
UCG  a  registraci  jako  Shromáždění  1  
BOHA  1  VÍRY  1  Strážců  Církevního  vesmíru

Do  polí  napište  křestní  jména  'Starších' ,  
kteří  zvolili  Kustodian  Zenturiony  a  vyslechli  jejich  

'Prohlášení  pravdy'.

Dělá  to  také  z  rozčleněného  kustoda  
Zenturiona  členy  opatrovníka  
vesmíru.

Vytisknout!  Vyplňte!  Odešlete  poštou!

My  výše  jmenovaní  starší  a  opatrovník  Zenturion  se  budeme  řídit  pravidly  členství:  1.  května  BŮH  je  naším  

svědkem  a  soudcem  CG  Kalender  N-Atm  Datum:

Členství  může  být  zrušeno  v  případě  porušení  Manifestu  zákonodárce.  Jakékoli  porušení  
by  bylo  vyšetřeno  a  řešeno.

ulice

ulice

Žádost  o  členství

1  FAITH  Začít  shromažďovat  Manifest  Zákonodárce  Jak  je  psáno,  tak  to  bude!  16.3.4.1  NAtm

1  BŮH  1  VÍRA  1  Církevní  vesmír  Strážci  strážců  www.universecustodianguardians.org

Manifest  zákonodárce  je  naším  průvodcem!
Strážci  Vesmíru  jsou  naše  církev!

1  VÍRA  je  naše  morální  síla!
1  BŮH  je  naše  věřit!

5

Machine Translated by Google


